Приложение 4
к приказу Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым
от 18. 02.2022   № 277

Форма заявления на предоставление контрольных измерительных материалов

Председателю
конфликтной комиссии
Республики Крым
Гуцолу В.В.
(от)________________________                              (Ф.И.О.)
______________________________________________________принимавшего участие в ГИА______
в ППЭ__________________________
_______________________________

Заявление
Прошу предоставить на заседании конфликтной комиссии мои контрольные измерительные материалы с экзамена по _____________________,
 										 (наименование предмета)
который я проходил (-а) в форме ______ ____.____. 2022 года.
    (ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ)     (дата)

___.___.2022г.          ________________                   ____________________
                                                                                 (подпись)                                                      (расшифровка подписи)